Муниципальное Бюджетное Общеобразовательное Учреждение
Средняя общеобразовательная школа №1

» 09 2022 г.

ПРИКАЗ

ст. Полтавская №

«О создании школьного спортивного клуба «ОЛИМП»»

В целях организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-
оздоровительной работы во внеурочное время, активизации участия учащихся в
спортивной жизни школы, укрепления здоровья, пропаганды ЗОЖ. подготовки учащихся
к соревнованиям п р и к а з ы в а ю:

1. продолжить деятельность на базе МКОУ СОШ №1 школьного спортивного
клуба «ОЛИМП» (далее ШСК):

2. Назначить руководителем ШСК у ч и т е л я физической культуры Корж И.В.:
3. Заместителю директора В а в и л к и н о й О.В. осуществлять координацию

деятел ыюсти Ш С К:
4. Утвердить положение ШСК;
5. Утвердить состав совета ШСК;
6. Утвердить на 2022-2023 учебный год:
- плал работы ШСК;
- календарный план спортивно-массовых м е р о п р и я т и й ;
- расписание работы секций, входящих в ШСК.
7. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №1

С приказом ознакомлены:
Корж С.А.
Кришталь Н.1
Бастин И./
Корж И. В.

Л.Ф. Братикова